[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 10 декабря 2020 г. № 4-99
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов пгт Климово от 03.10. 2019 г. № 4-1  «Об утверждении постоянной  мандатной комиссии Совета народных депутатов пгт Климово четвертого  созыва».
           Руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов пгт Климово, на основании решения Совета народных депутатов пгт Климово четвертого созыва от 22 сентября 2020 г. № 4-85 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

 народных депутатов пгт Климово Торлиной Н.А.» , Совет народных депутатов пгт Климово

РЕШИЛ:

              Внести изменения в решение № 4-1 от 03 октября 2019 г. «Об утверждении постоянной  мандатной комиссии Совета народных депутатов пгт Климово четвертого  созыва»:
                   -  Вывести   из состава постоянной  мандатной комиссии Совета народных депутатов пгт Климово четвертого  созыва Торлину Наталью Анатольевну.

                 -  Ввести   в состав постоянной  мандатной комиссии Совета народных депутатов пгт Климово четвертого  созыва Вострикову Ольгу Николаевну- депутата Совета народных депутатов пгт Климово четвертого созыва .
Глава пгт Климово

                                    Г.Н.Баранов